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7o) CAMPIONATO ITALIANO FMI E-BIKE CROSS
magméimirng .
S R 24/06/2021- ABANO TERME (PD)-ROUND 4 offroadproracing.it
E-Bike Abano T.Rd 4 EX1_EXJ-Garal
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 16 PIRAZZOLI A. Isz;fg 18 49.483 20:23:44.004 15 51.133 20:21:41.962 12 20:19:07.025
) 49,209 20:10:41.135 19 48.766 20:24:32.770 16 49.430 20:22:31.392 13 52.216 20:19:59.241
3 48.882 20:11:30.017 20 49.293 20:25:22.063 17 49.916 20:23:21.308 14 51.345 20:20:50.586
4 47.740 20:12:17.757 Po. 3 - # 10 COMASTRI C. T%;Z";‘; 18 50.318 20:24:11.626 15 52.304 20:21:42.890
S 48.402 20:13:06.159 5 18.467 20:10:39.507 19 50.116 20:25:01.742 16 49.926 20:22:32.816
6 148.483 20:13:54.642 3 18728 90:11:28.235 20 49.612 20:25:51.354 17 50.645 20:23:23.461
7 48733 20:14:43.375 4 48.745 20:12:16.980 Po.5-# 12 RAIAF. s 18 53.438 20:24:16.899
8 48.862 20:15:32.237 5 49.662 20:13:06.642 2 50.225 20:10:42.684 19 >4.373 20:25:11.272
9 48.750 20:16:20.987 6 49.005 20:13:55.647 3 49.952 20:11:32.636 20 57.581 20:26:08.853
10 48.933 20:17:09.920 7 48.638 20:14:44.285 4 49.808 20:12:22.444 Po.7-#141ROSSELLIM. ) ;rg%
11 48.739 20:17:58.659 8 49.088 20:15:33.373 5 50.197 20:13:12.641 2 51.130 20:10:45.875
12 20:18:46.383 9 48.969 20:16:22.342 6 50.338 20:14:02.979 3 50.949 20:11:36.824
13 48.535 20:19:34.918 10 48.742 20:17:11.084 7 50.144 20:14:53.123 4 20:12:26.787
14 48.822 20:20:23.740 11 48.723 20:17:59.807 8 49.824 20:15:42.947 5 50.446 20:13:17.233
15 49.470 20:21:13.210 12 48.669 20:18:48.476 9 50.253 20:16:33.200 6 50.064 20:14:07.297
16 48.693 20:22:01.903 13 20:19:36.697 10 50.422 20:17:23.622 7 50.789 20:14:58.086
17 48.464 20:22:50.367 14 48.956 20:20:25.653 11 50.852 20:18:14.474 8 50.316 20:15:48.402
18 48.035 20:23:38.402 15 48.903 20:21:14.556 12 50.427 20:19:04.901 9 52.127 20:16:40.529
19 48.411 20:24:26.813 16 50.833 20:22:05.389 13 55.632 20:20:00.533 10 51.937 20:17:32.466
20 49.215 20:25:16.028 17 50.661 20:22:56.050 14 53.096 20:20:53.629 11 52.393 20:18:24.859
Po. 2 - # 97 RASPANTI C. Tf(fj 6”(')“;05 18 49.292 20:23:45.342 15 49.661 20:21:43.290 12 52.344 20:19:17.203
) 50.104 20:10:40.231 19 49.361 20:24:34.703 16 50.506 20:22:33.796 13 51.880 20:20:09.083
3 29212 20:11:29.443 20 49.784 20:25:24.487 17 49.805 20:23:23.601 14 52.079 20:21:01.162
4 48.746 20:12:18.189 Po. 4 - # 57 PIGNOTTI A. Tf;;rén;% 18 49.726 20:24:13.327 15 51.515 20:21:52.677
S 49.097 20:13:07.286 5 50,087 90:10:46.149 19 49.589 20:25:02.916 16 51.714 20:22:44.391
6 49.369 20:13:56.655 3 51501 20:11:37.650 20 20:25:51.881 17 51.902 20:23:36.293
7 20:14:44.983 4 51.015 20:12:28.665 Po. 6 - # 666 BIANCHETTIT. e 'a0% 18 52.213 20:24:28.506
8 48.940 20:15:33.923 5 49.889 20:13:18.554 2 51.034 20:10:45.428 19 51.806 20:25:20312
9 49.297 20:16:23.220 6 20:14:07.743 3 49.667 20:11:35.095
10 48.796 20:17:12.016 7 51.177 20:14:58.920 4 50.686 20:12:25.781
11 48.714 20:18:00.730 8 49.809 20:15:48.729 5 50.262 20:13:16.043
12 48.889 20:18:49.619 9 49.973 20:16:38.702 6 49.975 20:14:06.018
13 48.883 20:19:38.502 10 50.259 20:17:28.961 7 50.589 20:14:56.607
14 48.678 20:20:27.180 11 49.903 20:18:18.864 8 50.509 20:15:47.116
15 48.766 20:21:15.946 12 50.386 20:19:09.250 9 50.407 20:16:37.523
16 49.865 20:22:05.811 13 50.505 20:19:59.755 10 49.951 20:17:27.474
17 48.710 20:22:54.521 14 51.074 20:20:50.829 11 49.967 20:18:17.441

Fastest lap: 42.833
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E-Bike Abano T.Rd 4 EX1_EXJ-Garal
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 260 BONACINA S. Dij— if‘g‘l’) 19 51.525 20:25:27.058 18 51.585 20:24:43.893 17 53.548 20:24:03.744
2 20:11:31.139 Po. 10 - # 407 FUMAGALLI N Difi» ;rig; 19 52.917 20:25:36.810 18 53.339 20:24:57.083
3 47.960 20:12:19.099 2 20:10:44.746 Po.12-#223 RAPUANO V. iriLn:;% 19 >2.826 20:25:49.909
4 49.855 20:13:08.954 3 52.310 20:11:37.056 2 52.042 20:10:49.767 Po. 14 - # 301 PIVA M. DLHQP[?:S
5 48.124 20:13:57.078 4 51.343 20:12:28.399 3 51.923 20:11:41.690 2 53.968 20:10:50.445
6 48.586 20:14:45.664 5 52.188 20:13:20.587 4 51.873 20:12:33.563 3 54.995 20:11:45.440
7 48.721 20:15:34.385 6 52.235 20:14:12.822 5 51.336 20:13:24.899 4 54.062 20:12:39.502
8 48.998 20:16:23.383 7 52.364 20:15:05.186 6 20:14:16.003 5 54.859 20:13:34.361
9 49.125 20:17:12.508 8 52.460 20:15:57.646 7 51.859 20:15:07.862 6 53.681 20:14:28.042
10 48.533 20:18:01.041 9 53.353 20:16:50.999 8 52.203 20:16:00.065 7 53.924 20:15:21.966
11 48.982 20:18:50.023 10 52.586 20:17:43.585 9 52.312 20:16:52.377 8 54.046 20:16:16.012
12 48.713 20:19:38.736 11 52.096 20:18:35.681 10 52.484 20:17:44.861 9 58.954 20:17:14.966
13 49.265 20:20:28.001 12 52.370 20:19:28.051 11 52.009 20:18:36.870 10 53.986 20:18:08.952
14 48.257 20:21:16.258 13 52.489 20:20:20.540 12 52.030 20:19:28.900 11 55.506 20:19:04.458
15 49.820 20:22:06.078 14 51.617 20:21:12.157 13 51.138 20:20:20.038 12 54.267 20:19:58.725
16 49.213 20:22:55.291 15 53.073 20:22:05.230 14 53.075 20:21:13.113 13 54.502 20:20:53.227
17 50.878 20:23:46.169 16 52.752 20:22:57.982 15 55.956 20:22:09.069 14 20:21:46.676
18 47.315 20:24:33.484 17 51.931 20:23:49.913 16 53.502 20:23:02.571 15 54.104 20:22:40.780
19 50.470 20:25:23.954 18 52.901 20:24:42.814 17 53.192 20:23:55.763 16 55.972 20:23:36.752
Po. 9 - # 221 RAPUANO A. Di:f_‘ irgz 19 51.964 20:25:34.778 18 53.744 20:24:49.507 17 53.678 20:24:30.430
: 52,951 20:10:51.047 Po. 11 - # 46 DE MARTINO \ Difi» ;riLrv;; 19 51.832 20:25:41.339 18 55.210 20:25:25.640
3 51.135 20:11:42.182 2 51.917 20:10:49.067 Po.13-#179 IENAR. Dii' :rETo
4 20:12:32.730 3 51.911 20:11:40.978 2 20:10:51.344
5 51.104 20:13:23.834 4 51.226 20:12:32.204 3 52.762 20:11:44.106
6 50.727 20:14:14.561 5 20:13:23.362 4 52.090 20:12:36.196
7 51.228 20:15:05.789 6 51.852 20:14:15.214 5 52.410 20:13:28.606
8 52.295 20:15:58.084 7 51.953 20:15:07.167 6 52.600 20:14:21.206
9 50.742 20:16:48.826 8 51.665 20:15:58.832 7 52.567 20:15:13.773
10 52.009 20:17:40.835 9 51.484 20:16:50.316 8 52.097 20:16:05.870
11 51.117 20:18:31.952 10 51.666 20:17:41.982 9 52.014 20:16:57.884
12 51.533 20:19:23.485 11 51.384 20:18:33.366 10 52.086 20:17:49.970
13 51.664 20:20:15.149 12 57.312 20:19:30.678 11 53.137 20:18:43.107
14 51.631 20:21:06.780 13 51.539 20:20:22.217 12 55.239 20:19:38.346
15 51.926 20:21:58.706 14 52.023 20:21:14.240 13 52.746 20:20:31.092
16 52.345 20:22:51.051 15 53.409 20:22:07.649 14 52.702 20:21:23.794
17 51.332 20:23:42.383 16 52.154 20:22:59.803 15 53.702 20:22:17.496
18 53.150 20:24:35.533 17 52.505 20:23:52.308 16 52.700 20:23:10.196

Fastest lap: 42.833
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o CAMPIONATO ITALIANO FMI E-BIKE CROSS
magméimirng ’
Ol Timekesper 24/06/2021 - ABAND TERME (PD)-ROUND 4 affrosdpraracing.t

E-Bike Abano T. Rd 4 EX1_EXJ-Garal

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 121 SALA M. Df-z"[g“p"s 2 55.046 20:10:54.855

2 57.056 20:10:58.599 3 55.232 20:11:50.087

3 55.775 20:11:54.374 4 54.833 20:12:44.920

4 54.407 20:12:48.781 5 54.956 20:13:39.876

s 54167 20:13:42.948 6 55.751 20:14:35.627

6 54.252 20:14:37.200 7 BEEEN 201530412

7 54.308 20:15:31.508 8 56.864 20:16:27.276

8 54.480 20:16:25.988 3 55.063 20:17:22.339

5 53913 50:1719.901 10 55.033 20:18:17.372

10 54.277 20:18:14.178 u 57.106 20:19:14.478

11 54.922 20:19:09.100 12 56.848 20:20:11.326

. 54271 20:20:03.371 13 56.545 20:21:07.871

13 54.167 20:20:57.538 14 57.161 20:22:05.032

w IEEN o257 15 57.335 20:23:02.367

15 54.144 20:22:45.321 16 55.774 20:23:58.141

16 54.263 20:23:39.584 1 56.733 20:24:54.880

17 56.363 20:24:35.947 18 59.221 20:25:54.101

18 54.424 20:25:30.371 Po.18-#45 MENATOA. )5 oo
Po. 16 - # 83 BOSCHETTO E. )5 o 2 59.801 20:11:04.772

2 54.855 20:10:54.418 3 58.147 20:12:02.919

3 54977 20:11:49.395 4 59.035 20:13:01.954

4 54.220 20:12:43.615 s BEEEON 201400080

5 55.293 20:13:38.908 6 58.644 20:14:58.724

6 54.398 20:14:33.306 7 58.169 20:15:56.893

; 54157 20:15.27 463 8 1:00.001 20:16:56.894

g 56.194 20:16:23.657 9 58.660 20:17:55.554

s PETEE ovwsn 10 1:00.845 20:18:56.399

10 54.698 20:18:12.022 n 59.322 20:19:55.721

11 56.249 20:19:08.271 12 59.983 20:20:55.704

12 55.903 20:20:04.174 3 59.699 20:21:55.403

13 54.631 20:20:58.805 14 58.219 20:22:53.622

14 54.724 20:21:53.529 15 58.578 20:23:52.200

55 54.700 20:22:48.229 16 58.830 20:24:51.030

16 58.638 20:23.46.867 17 1:01.348 20:25:52.378

17 55.415 20:24:42.282

18 58.089 20:25:40.371
Po. 17 - # 86 BOSCHETTO D. °y'y |ans

Fastest lap: 42.833

|oFFICIAL SUPPLIER: |BIKE PARTNER: | SPONSORED BY:

/ N/

o) / DI/ D/ D/ D),
5 W R P oS Jurs o=

© MGMTiming Abano Terme, sabato 24 luglio 2021 3/3



